
ZARZĄDZENIE NR 156/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Kielce 

Na podstawie art. 23712 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w Urzędzie Miasta Kielce Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, zwaną dalej 
Komisją, jako organ opiniodawczy i doradczy Prezydenta Miasta Kielce w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Szczepan Skorupski, Sekretarz Miasta, 

2) Zastępca Przewodniczącego - Luiza Mazur-Pabis, Społeczny Inspektor Pracy w Urzędzie Miasta Kielce, 

3) Członek Komisji - Elżbieta Korczyńska, Przewodnicząca Koła w Urzędzie Miasta Kielce NSZZ 
„Solidarność” w NSK Bearinga Polska S.A., 

4) Członek Komisji – Justyna Łukasik , Przedstawicielka Związku Zawodowego Pracowników Urzędu Miasta 
Kielce, 

5) Członek Komisji – lekarz medycyny pracy, 

6) Członek Komisji – Anna Urbańska, Starszy Inspektor BHP 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 296/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 czerwca 2019r. w sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Kielce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F59C28C-5AD5-4DF5-9C01-8E1C1D049EA2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


